
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
5 10 3 14 9 4

25

0
11
23

1
13
25

3
14

4
16

7
18

8
21 Auszeit

Ende
11:21 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 9 4 13

20

╳

9
18

1
11
20

2
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

11:13
16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 4 9 7 13

20

0
9
19

1
12
20

3
13

5
14

7
15

8
18 Auszeit

8:13

Ende
11:49 A  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 3 14 9

25

╳

13
23

3
16
24

4
18
25

6
20

7
21

8
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

A  PTSV Aachen II vs. DJK Südwest Köln B
Spiel 8 05.11.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen II 11/14
1 Zazo Rodriguez, Ana
3 Sonntag, Yanina X
4 Bussiere, Julia X
5 Berger, Lilli X
7 Vukosavljevic, Milica
8 Döring, Amaya
9 Hammers, Lea X

10 Brodehl, Lily X
12 Starke, Laya X
14 Zandi, Suri X
15 Manns, Leona
A  Libero
12 Starke, Laya X
15 Manns, Leona
A  Offizielle
T Schkrock, Pertti

CT Fettweis, Lutz

C

B  DJK Südwest… 6/14

2 Gehlen, Emilia X
3 Trifunovic, Sofia X
4 Grimm, Inga X
7 Valter Abos, Maya X
9 Krätsch, Thea X

13 Beckfeld, Franziska X

B  Libero

B  Offizielle

T Wybrands, Wolfgang
CT Gehlen, Rebecca E
SC Trifunovic, Mihailo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen II DJK Südwest… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 20 0 0 2
0 0 1 25 2 25 20 0 0 1

3
0 0 2 50 46 40 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grösgen , Alexander 1
2 Beckermann, Josefine 2

Schr. Kim, Hyunseo
Assist. Lorenzen, Lotte

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


