

Oberliga 1 wU20

Frauen

A PTSV Aachen II vs. DJK Südwest Köln B

Spiel 8

05.11.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S		art :00	A	PTSV	Aach	en II	s		ide :21	В	DJK S	Südwe	st	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
β	St	Startaufstellung		Startaufstellung		5	10	3	14	9	4		3	2	7	9	4	13	
I I		Spielernr.	Ľ							25							20		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		0 11 23	1 13 25	3 14	4 16	7 18	8 21	Auszeit	X 9 18	1 11 20	2 12	5 14	6 15	7 16	Auszeit 11:13 16:21		

S		Start 11:24 B DJK Südwest				s		ide :49	A	R					
A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	3	2	4	9	7	13		4	5	10	3	14	9		
<u> </u>							20							25	
4															
2	0 9	1 12 20	3 13	5 14	7 15	8 18	Auszeit	X 13	3 16		6 20	7 21	8 22	Auszeit	
	19	20)					8:13	23	24	25)					

A PTSV Aachen II

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										1	Zazo Rodriguez, Ana		(B)	DJK Südwest	6/14
										3	Sonntag, Yanina	Х			
										4	Bussiere, Julia	Χ	2	Gehlen, Emilia	Х
										5	© Berger, Lilli	Χ	3	© Trifunovic, Sofia	Х
										7	Vukosavljevic, Milica		4	Grimm, Inga	Х
										8	Döring, Amaya		7	Valter Abos, Maya	Х
										9	Hammers, Lea	Χ	9	Krätsch, Thea	Х
										10	Brodehl, Lily	Χ	13	Beckfeld, Franziska	Х
										12	Starke, Laya	Х			
										14	Zandi, Suri	Х	(B) Libero	
				Ergek	nisse					15	Manns, Leona				
A) P	TS	/ Aa	chen II	DJK S	üdw	est.	(B)	(A) Libero				
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	12	Starke, Laya	Х	(B) Offizielle	
0	0	1	25	1	21	20	0	0	2	15	Manns, Leona				
0	0	1	25	2	25	20	0	0	1	(A) Offizielle		Т	Wybrands, Wolfgang	Т
	L			3						Ť	Schkrock, Pertti		СТ	Gehlen, Rebecca	Е
0	0	2	50		46	40		0		СТ	Fettweis, Lutz		SC	Trifunovic, Mihailo	Е
S	tart	: 11	1:00	Ende:	11:49	Dai	uer:	0:4	19	_				ı	

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Grösgen , Alexander		1	
2	Beckermann, Josefine		2	
			Schr.	Kim, Hyunseo

Assist. Lorenzen, Lotte

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

2:0

Sieger: PTSV Aachen II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP